АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 ноября 2011 года     №  1277
О   переименовании     и   утверждении    новой

редакции Устава Муниципального учреждения
«Социально - реабилитационный центр    для
несовершеннолетних     «Семья»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)» от 08.05.2010 года № 83-ФЗ, Положением о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26.10.2010 года № 81
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать Муниципальное учреждение «Социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних «Семья» в Муниципальное бюджетное учреждение «Социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних «Семья».

2. Утвердить новую редакцию Устава Муниципального бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних «Семья» согласно приложению.

3. Уполномочить Чумакову Лидию Яковлевну директора Муниципального бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних «Семья»  действующего на основании Устава от имени и в интересах  муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» быть заявителем в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы  России № 4 по Ленинградской области  при государственной регистрации новой редакции Устава Муниципального бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних «Семья».

4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Подпорожский  муниципальный район Ленинградской области»  от 08 декабря 2009 года № 1148 «Об утверждении новой редакции Устава Муниципальное учреждение «Социально-реабилитационный центр для  несовершеннолетних «Семья».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Загорскую Р.В. начальника  Управления социальной защиты населения администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
	Первый заместитель
 главы администрации

	В.Н. Полянцев